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ACTIVO
Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Efectivo y Equivalentes
Derechos a Recibir Bienes o Servicios
Total Activo Circulante

Activo No Circulante

Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles
Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Otros Activos no Circulantes
Total Activo No Circulante

TOTAL ACTIVO

PASIVO
Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo
Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Total Pasivo Circulante

TOTAL PASIVO

HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO
Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultado de Ejercicio
Resultados de Ejercicios Anteriores
Total Hacienda Publica/Patrimonio Generado

TOTAL HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

TOTAL PASIVO MAS HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

SALDO AL PERIODO
ACTUAL

10,707,450.68
5,967,151.86
2,372,437.34

19,047,039.88

13,260,391.56
5,425,812.41
-6,086,084.55
22,400.01

12,622,519.43
31,669,559.31

1,527,057.79
95,303.31

1,622,361.10
1,622,361.10

17,189,642.28
12,857,555.93

30,047,198.21
30,047,198.21

31,669,559.31

NOTA
REL.

SALDO ALPERIODO
ANTERIOR

-33,670.14
1,686,355.35
3,000.19

1,655,685.40

ESF-08
ESF-08

13,260,391.56
5,425,812.41
-6,086,084.55

22,400.01 ESF-11

12,622,519.43
14,278,204.83

ESF-12
ESF-14

1,346,945.60
73,703.30

1,420,648.90
1,420,648.90

-1,658,896.85
14,516,452.78

12,857,555.93
12,857,555.93

14,278,204.83

“Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas,

son razonablemente correctos y son responsabilidad del emisor”
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